



Nica Holding Silkeborg ApS

Frydensgade 23
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34090483

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Per Brødbæk Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nica Holding Silkeborg ApS

Frydensgade 23

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34090483

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 231 t.kr. mod 1.160 t.kr. for 2019. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.330)	(6.080)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		237.621	1.166.086
Andre finansielle omkostninger	1	(258)	(118)
Årets resultat		231.033	1.159.888
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		231.033	1.051.888
Resultatdisponering		231.033	1.159.888

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.012.338	2.631.609
Finansielle aktiver	2	3.042.338	2.631.609
Anlægsaktiver		3.042.338	2.631.609
Likvide beholdninger		34.544	40.632
Omsætningsaktiver		34.544	40.632
Aktiver		3.076.882	2.672.241

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.922.738	2.561.609
Overført overskud eller underskud		147	6.735
Egenkapital		3.002.885	2.648.344
Bankgæld		50.100	0
Anden gæld		23.897	23.897
Kortfristede gældsforpligtelser		73.997	23.897
Gældsforpligtelser		73.997	23.897
Passiver		3.076.882	2.672.241
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.561.609	6.735	2.648.344
Øvrige egenkapitalposter	0	123.508	0	123.508
Årets resultat	0	237.621	(6.588)	231.033
Egenkapital ultimo	80.000	2.922.738	147	3.002.885

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	258	118
	258	118

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	70.000
Tilgange	30.000	19.600
Kostpris ultimo	30.000	89.600
Opskrivninger primo	0	2.561.609
Andel af årets resultat	0	237.621
Andre reguleringer	0	123.508
Opskrivninger ultimo	0	2.922.738
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	3.012.338

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NICAPE Holding 3 ApS	Silkeborg	ApS	75,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NICAPE Holding ApS	Silkeborg	ApS	28,0
NICAPE Holding 2 ApS	Silkeborg	ApS	49,0

3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2020 og 0 for 2019.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution vedrørende associerede virksomheders bankmellemværender. Bankgælden udgør 25.281 t.kr. pr. 31.12.2020.
